Podaci o VZG/VZO/ DVD u mandatu za 2017.-2021.

Vatrogasna zajednica Grada Velika Gorica

Adresa: Zagrebacka 3, Velika Gorica, 10410

Broj telefona: 01/6219-985

Faks: 01/6219-985

E-mail vzgvg@zg.t-com.hr

Predsjednik: Dalibor Mrakov¢ic¢ 916357000 | mrakovcic.dalibor@gmail.com
Cedomir

Tajnik: Krizmanic 916358000 | 13ckrizma@gmail.com

Zapovjednik: Borislav Turan 091 6350 230 | boris.turan@gmail.com

DVD BUKOVCAK

Adresa: Bukovcak 18,Brezovica, 10257

Broj telefona:

Faks:

E-mail dvdbukovcak@gmail.com

Predsjednik: Josip Cerovski 916371000 | josip.cerovskil@gmail.com
Tajnik: Ivan Smolkovi¢ 916371002 | E-mail

Zapovjednik: Ivica Cerovski 916371003 | ivica.cerovski@zg.t-com.hr

DVD BUSEVEC

Adresa: Sisacka 2,Busevec, 10410

Broj telefona: 01/000-000

Faks: 01/000-000

E-mail sluzbena e-mail adresa

Predsjednik: Kristijan Horvacié 916364004 | kristijan.horvacic@gmail.com
Tajnik: Lovorka Katuli¢ 914244951 | lovorka73@gmail.com
Zapovjednik: Nenad Lukic¢ 916364003 | nenad307966@gmail.com

DVD CEROVSKI VRH
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Adresa:

Cerovski Vrh 3B, Cerovski Vrh, 10418

Broj telefona: 01/000-000

Faks: 01/000-000

E-mail dvd.cerovski.vrh@gmail.com

Predsjednik: Stjepan Kosié 914791000 | E-mail
Tajnik: Mario Cekovié 914791002 | E-mail
Zapovjednik: Vladimir Galovié 914791001 | E-mail

DVD DONJA LOMNICA

Adresa: Skolska Ulica 20, Donja Lomnica,10412

Broj telefona: 01/000-000

Faks: 01/000-000

E-mail sluzbena e-mail adresa

Predsjednik: Ivica stepanic 98470680 | stepanici@gmail.com
Tajnik: KreSimir Kolari¢ 916361000 | kkolaric3@gmail.com
Zapovjednik: Dinko Cale 997242533 | cale.dinko@gmail.com

DVD DUBRANEC

Adresa: Dubranec 13, Dubranec,10418

Broj telefona: 01/000-000

Faks: 01/000-000

E-mail sluzbena e-mail adresa

Predsjednik: Josip Dorotic¢ 911931973 | doroti¢18 @gmail.com

Tajnik: )

Zapovjednik: Josip Cekovic 915061505 | josipcekovic@gmail.com
DVD GRADICI

Adresa: Gradidi, Gradicka 33, Velika Gorica, 10410

Broj telefona: 01/000-000

Faks: 01/000-000

E-mail dvdgradici@gmail.com

Predsjednik: Tomislav Barisi¢ 916362002 | tomisalv.barisic82@gmail.com

Tajnik: Ivica Barisi¢ 992371584 | ibarisic@erstebank.com

Zapovjednik: Ivan Sesvecan 0916362003 | Iveksesvecan01l@gmail.com

DVD KOBILIC

Adresa:

Adresa, mjesto, postanski broj
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Broj telefona:

01/000-000

Faks: 01/000-000
E-mail sluzbena e-mail adresa
Predsjednik: Miljenko Jurenic 922719530 | miljenkojurenic@gmail.com
Tajnik: Ime i prezime Broj mobitela E-mail
Zapovjednik: Davor Vitez Broj mobitela E-mail
DVD KOSNICA
Adresa: Petina 32,Velika Gorica, 10410
Broj telefona: 01/000-000
Faks: 01/000-000
E-mail sluzbena e-mail adresa
Predsjednik: Zeljko Horvat 916375003 | E-mail
Tajnik: DraZzen Horvat 98350666 | drazenh01l@gmail.com
Zapovjednik: Goran Milicevi¢ 916375001 | go.milicevic@gmail.com
DVD KUCE
Adresa: Petrova 24, Velika Gorica, 10410
Broj telefona: 01/000-000
Faks: 01/000-000
E-mail sluzbena e-mail adresa
Krunoslav
Predsjednik: Milatovic¢ 916232409 | krunoslav.milatovicl @optinet.hr
Tajnik: Marina Jakovljevic¢ 989835245 | marina@domnius.hr
Zapovjednik: Ivica Hrvacic 916232408 | ivica.hrvacic25@gmail.com

DVD KURILOVEC

Adresa: Horvatova 57, Velika Gorica,10410

Broj telefona: 01/000-000

Faks: 01/000-000

E-mail dvd.kurilovec1912 @gmail.com

Predsjednik: Vladimir Vrckovié 98381025 | vrckovicv@net.hr

Tajnik: Tea BacurinHasija 981702413 | teabacurin@gmail.com
Zapovjednik: MiljankoJangic¢ 989812293 | miljenko.jancic3@gmail.com

DVD LAZINA CICKA

Adresa:

Lazina Ci¢ka 117/1,Novo Ci¢e, 10415
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Broj telefona:

01/000-000

Faks: 01/000-000

E-mail dvdlazinacicka@gmail.com

Predsjednik: lvan Santek 912446203 | santekivan7 @gmail.com
Tajnik: Zvonko Safranko 99249286 | E-mail

Zapovjednik: Dejan Santek 912446204 | E-mail

DVD LUKAVEC

Adresa: Tratinska 48, Lukavec,10410

Broj telefona: 01/000-000

Faks: 01/000-000

E-mail dvd.lukavec@gmail.com

Predsjednik: Marinko Cerovski 916370004 | marinko.cerovski@gmail.com
Tajnik: Purdica Sedmak 9163700005

Zapovjednik: BoZo Malunec 916370006 | E-mail

DVD MARKUSEVEC

Adresa: Markusevec 12A,Markusevec T.
Broj telefona: 01/000-000
Faks: 01/000-000
E-mail sluzbena e-mail adresa
Predsjednik: Nevenko Lucan 959024667 | nevenkol@net.hr
Mario
Tajnik: Domjankovié 995618881 | domjankovic.mario@gmail.com
Zapovjednik: Ivica Macekovié 989674032 | ivica.macekovic@gmail.com

DVD MICEVAC

Adresa: Trg Kardinala Alojzija Stepinca 7,Micevec,10410

Broj telefona: 01/000-000

Faks: 01/000-000

E-mail dvd.micevec@gmail.com

Predsjednik: Ivan Jankovic 98779680 | keza658@gmail.com

Tajnik: )

Zapovjednik: Miso Majurec 916367001 | iva.majurec2509@gmail.com

DVD MRACLIN

Adresa:

Brace Radica 89A,Mraclin, 10410 Velika Gorica
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Broj telefona:

01/000-000

Faks: 01/000-000

E-mail sluzbena e-mail adresa

Predsjednik: Antun Kos 915629257 | darinka.kos@zg.t-com.hr
Tajnik: Bozidar Galekovi¢ 997457372 | bozidargalekovic@gmail.com

Zapovjednik:

Filip Krizanic¢ 955559135 | filipkrizanic85@gmail.com

DVD NOVO CICE

Adresa: Velikogoricka ulica 49A,Novo Cice,10415

Broj telefona: 01/000-000

Faks: 01/000-000

E-mail sluzbena e-mail adresa

Predsjednik: Nikola Blazevié 98280412 | nikola.blazevic@zg.htnet.hr
Tajnik: Mario Kalisar 916373003 | mario.kalisar@gmail.com

Zapovjednik:

Dario Muniji¢ 916373002 | dario.munja@gmail.com

DVD OKUIJE
Adresa: Bartolci2,0kuje,10410 Velika Gorica
Broj telefona: 01/000-000
Faks: 01/000-000
E-mail sluzbena e-mail adresa
Predsjednik: Ivan Brozovi¢ 98246279 | brozovicbomba@gmail.com
Tajnik: Marijo Zagorac 989763033 | marijozagorac@gmail.com

Zapovjednik:

Edy Baborsky 915190785 | ebaborsky@gmail.com

DVD RAKITOVEC

Adresa: Rakitovec 310,Vukovina, 10419

Broj telefona: 01/000-000

Faks: 01/000-000

E-mail dvdrakitovec@gmail.com

Predsjednik: Drazen Kovacié 916353000 | ov.d.kovacic@gmail.com
Tajnik: Mario Kosovic 959115117 | mario.kosovicl@gmail.com

Zapovjednik:

Goran Radicevié 97646436669 | E-mail

DVD RIBNICA

Adresa:

Ulica Hrvatskog proljec¢a 87,Ribnica, 10415 Novo Cice

Broj telefona:

01/000-000



mailto:darinka.kos@zg.t-com.hr
mailto:bozidargalekovic@gmail.com
mailto:filipkrizanic85@gmail.com
mailto:nikola.blazevic@zg.htnet.hr
mailto:mario.kalisar@gmail.com
mailto:dario.munja@gmail.com
mailto:brozovicbomba@gmail.com
mailto:marijozagorac@gmail.com
mailto:ebaborsky@gmail.com
mailto:dvdrakitovec@gmail.com
mailto:ov.d.kovacic@gmail.com
mailto:mario.kosovic1@gmail.com

Faks: 01/000-000

E-mail dvdribnical947 @gmail.com

Predsjednik: Stjepan Vrban 981977299 | stjiepan.vrban555@gmail.com
Dubravka Kolar

Tajnik: Jankovic 915578590 | dubravka.kolarj@gmail.com

Zapovjednik: Mario Stipetié 98304255 | mario.stipetic@mzoip.hr

DVD STARO CICE

Adresa: Juraja Hbdeli¢a 48, Staro Ci¢e,10419 Vukovina

Broj telefona: 01/000-000

Faks: 01/000-000

E-mail dvd.starocice@gmail.com

Predsjednik: KreSimir Lieli 913333460 | lieli.kresimir@gmail.com

Tajnik: Marijana Plodinec 915987127 | m.plodinec@gmail.com

Zapovjednik: Ivan Diksi¢ 911706548 | E-mail

DVD STRMEC BUKEVSKI

Adresa: StrmecBukevski 70,Velika Gorica, 10410

Broj telefona: 01/000-000

Faks: 01/000-000

E-mail dvdstrmecbukevski@gmail.com

Predsjednik: Drazen Duran 98474676 | drazen.duran@mps.hr

Tajnik: Ana Gjuran 916374001 | ana.duran2706@gmail.com

Zapovjednik: Ivan Benovic¢ 916374002 | ivan.benovic@gmail.com
DVD SCITARJEVO

Adresa: Obrezina 30,Velika Gorica 10410

Broj telefona: 01/6258-002

Faks: 01/000-000

E-mail dvd.scitarjevo1926@gmail.com

Predsjednik: Goran Kecman 959093081 | goran.kecman@gmail.com

Tajnik: Martina Kovacic¢ 98866163 | _

Zapovjednik: Filip Sainci¢ 989792266 | filip.saincic1994@gmail.com
DVD SILJAKOVINA

Adresa:

lvana Sabana 2/d,Siljakovina,Kravarsko,10413

Broj telefona:

01/000-000
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Faks: 01/000-000
E-mail dvdsiljakovinal23@gmail.com
Predsjednik: Ivan Rak 916360008 | rak.ivan63@gmail.com
Tajnik: Martin Mirenic 916360004 | martin.mirenic@gmail.com
Zapovjednik: lvica Saban 916360005 | vgsinterijeri@gmail.com
DVD TUROPOLIJE
Adresa: Adresa, mjesto, postanski broj
Broj telefona: 01/000-000
Faks: 01/000-000
E-mail dvdturopolie@yahoo.com
Cedomir
Predsjednik: Krizmanic 916358000 | 13ckrizma@gmail.com
Tajnik: Jasmina Dolacki 916358002 | jasminadol@gmail.com
Zapovjednik: Patrik Cunci¢ 916930070 | cuncic.p@gmail.com
DVD VELIKA BUNA

Adresa:

Velika Buna, TPO 105,Kravarsko, 10413

Broj telefona:

01/000-000

Faks: 01/000-000
E-mail sluzbena e-mail adresa
Predsjednik: Ivan Grdan 916356000 | E-mail
Tajnik: Zlatko Petrac 989351989 | zpetrac@gmail.com
Zapovjednik: Andelko Grdan 916356001 | E-mail
DVD VELIKA GORICA
Adresa: Zagrebacka 3, Velika Gorica, 10410
Broj telefona: 01/000-000
Faks: 01/000-000
E-mail dvdvelikagorica@gmail.com
Predsjednik: Ivica Kovacic¢ 916355000 | ivica.kovacic57 @gmail.com
Tajnik: Bernardica Sipusic¢ 916355002 | sberenisel@gmail.com
Zapovjednik: Zlatko Filipancic¢ 915648696 | filipnciczlatko@gmail.com
DVD VELIKA MLAKA

Adresa:

Trg majke Hrvatice 17,Velika Mlaka, 10408

Broj telefona:

01/000-000
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Faks: 01/000-000

E-mail dvdvelikamlakal907predsjednik@gmail.com

Predsjednik: Bruno Sesljaga 958910970 | bruno.sesljaga@live.com
Tajnik: Juraj Dijanezevic¢ 914647022 | dijanezevicjuraj@gmail.com

Zapovjednik:

Gordan Murat 914647020 | dvdvelikamlakal907 @gmail.com

DVD VUKOVINA

Adresa: Adresa, mjesto, postanski broj
Broj telefona: 01/000-000
Faks: 01/000-000
E-mail sluzbena e-mail adresa
Predsjednik: Dalibor Mrakovcié 916357000 | mrakovcic.dalibor@gmail.com
Tajnik: Dalibor Marsi¢ 0916357002 | dmarsicl@gmail.com
Zapovjednik: Mario Matkovi¢ 916357001
JVP VELIKA GORICA
Adresa: Zagrebacka 3, 10410 Velika Gorica
Broj telefona: 016221 283
Faks: 01/000-000
E-mail sluzbena e-mail adresa

Zapovjednik:

Borislav Turan 091 6350 230 bturan@jvp-velikagorica.hr

DVD VUKOVINA

Adresa:

Poljana Ci¢ka 145 a, Novo Cice 10415

Broj telefona:

01/6236-194

Faks:

01/000-000

E-mail

dvdcickapoljana@gmail.com

Predsjednik:

Marijan Cehovec 0995964548 | dvdcickapoljana@gmail.com

Tajnik:

anuskal902@gmail.com

Ana Krstic¢ 0996236367

Zapovjednik:

tomislav.sivinjski@t.com.hr

Tomislav Sivinjski 0912586602
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